
UCHWAŁA NR VI/72/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej. 

Na podstawie  art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), § 60 ust. 2 pkt a) i b), § 64 ust. 1 pkt b)  Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjętego 
Uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.03.2020 r. 
poz. 1165) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej przeprowadzenie kontroli w zakresie: 

1. Ustalenia trybu oraz wysokości zaciągniętych zobowiązań obciążających Gminę Skarżysko-Kamienna 
w związku z realizacją inwestycji modernizacji i rozbudowy basenu miejskiego poprzez sprzedaż spółce 
Adapta Fundusz 2 sp. z o.o. w Warszawie udziałów w spółce gminnej Miejskie Inwestycje sp. z o.o. z siedzibą 
w Skarżysku-Kamiennej, a następnie ich wykupu. 

2. Ustalenie osób odpowiedzialnych za zaciągnięte zobowiązania w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna. 

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 30 listopada 2024 roku. 

§ 3. Wyniki kontroli zostaną przedłożone Radzie Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748D6D29-5067-429A-BB2F-4CBB8C0EFFE4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Stosownie do zapisu art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do właściwości 
rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią 
inaczej. Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole problemowe obejmujące wybrane zagadnienia z zakresu 
działalności kontrolowanej jednostki. Kontrola działań Prezydenta pod względem zgodności z prawem, 
celowości, rzetelności i gospodarności należy do priorytetowych zadań organu uchwałodawczego, jakim jest 
Rada Miasta i jej organ Komisja Rewizyjna Rady Miasta. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748D6D29-5067-429A-BB2F-4CBB8C0EFFE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/72/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


